

خبر

فنلاند در انتظار یک نخست‌وزیر زن

نخست‌وزیر فنلاند با استعفایش به دولت هفت‌ساله خود پایان داد و راه را برای روی کار آمدن دومین نخست‌وزیر زن در این کشور باز کرد. به گزارش ایسنا دفتر تاریا هالونن رئیس‌جمهور فنلاند با صدور بیانیهای اعلام کرد رئیس‌جمهور استعفاى دولت را پذیرفته و از این دولت درخواست کرده تا زמן‌ان روی کار آمدن دولت جدید و انتخاب وزرای جدید به فعالیت خود ادامه دهد. متی ونهانن نخست‌وزیر مستعفی فنلاند و ائتلاف چهارحزبی وی تا روز سه‌شنبه و زمانی که پارلمان نخست‌وزیر جدید را انتخاب کند به فعالیت خود ادامه خواهد داد. به احتمال بسیار قوی نخست‌وزیر آینده فنلاند ماری کیوینیمی یکی از وزیران دولت محلی خواهد بود که هفته گذشته به عنوان رئیس جدید حزب مرکزی متعلق به ونهانن انتخاب شد. انتظار می‌رود کیوینیمی تا برگزاری انتخابات پارلمانی آتی در آوریل ۲۰۱۱ به عنوان نخست‌وزیر فنلاند انجام وظیفه کند؛ این به آن مناسبت که برای دومین بار در کل تاریخ فنلاند دو پست ارشد این کشور در دست زنان خواهد بود. بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، احزاب اپوزیسیون فنلاند با صدور بیانیهای مشترک خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام پس از استعفاى ونهانن شدند. آنها اعلام کردند: تغییر نخست‌وزیر به تنهایی برای رفع مشکلات اقتصادی موجود کافی نیست.

دردسر تازه سارکوزی

دومینیک دوویلین نخست‌وزیر سابق فرانسه قرار بود دیروز حزب سیاسی جدیدی را تشکیل دهد که نشان می‌دهد وی مصمم به چالش کشیدن نیکلا سارکوزی رقیب بدیرین خود در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۲ است. به گزارش ایسنا، سازمان‌دهندگان انتظار دارند حدود ۳۰۰۰ تن از حامیان دوویلین در یک گروه‌های در پاریس برای بنیانگذاری این حزب راست میانه جدید موسوم به «جمهوری متحد» شرکت کنند. بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، نخست‌وزیر سابق ۵۶ساله فرانسه که در دوران تصدی ژاک شیراک رئیس‌جمهور سابق فرانسه، وزیر امور خارجه و وزیر کشور نیز بوده است، به سرسخت‌ترین منتقد سارکوزی بدل شده است. او در مصاحبه‌ای با روزنامه لوموند مجدداً از سارکوزی انتقاد کرد و گفت ویرگی اصلی دولت وی این است که سیاست‌هایی را در پیش گرفته که در آن مسئولان نظرسنجی هر روز به تحقیقات نگاه کرده و می‌پرسند چه شگفتی تبلیغاتی‌ای می‌توان به دست آورد.

کشته شدن ۱۰ نیروی امنیتی در یمن

در حمله افراد مسلح به یک مقر امنیتی در شهر عدن، حداقل ۱۰ نیروی امنیتی یمن کشته شدند. خبرنگار شبکه تلویزیونی الجزیره قطر در شهر عدن واقع در جنوب یمن با اعلام این خبر به نقل از منابع امنیتی افزود: در حمله روز شنبه چهار فرد مسلح، که به نظر می‌رسد از اعضای القاعده باشند، به ساختمان امنیت سیاسی در عدن، ۱۰ نیروی امنیتی از جمله سه نیروی زن کشته شدند. در این حمله مسلحانه، سه تن دیگر نیز مجروح شدند. افراد مسلح در این حمله از آرپی جی، مسلسل و نارنجک استفاده کردند. در پی این حمله، افراد مسلح و محافظان ساختمان با هم درگیر شدند اما افراد مسلح موفق به فرار شدند بدون اینکه بتوانند زندانیان موجود در این ساختمان را آزاد کنند. هنوز منابع دولتی یمن درباره این حادثه اظهارنظر نکرده‌اند. خبرنگار الجزیره در عدن در این باره گفت: «شخصی بود که این عملیات با دقت از قبل برنامه‌ریزی شده بود و تلاش شد بیشترین تعداد تلفات ممکن بر نیروهای امنیتی تحمیل شود زیرا ساعت انجام عملیات، زمان ورود نیروهای امنیتی و کارمندان به محل کار خود بود. چنین به نظر می‌رسد که هدف اصلی از این عملیات، ارسال پیام القاعده برای دولت یمن بود.» گفتنی است سازمان القاعده در جزیره العرب دیزرو دولت یمن به‌خصوص شخص «علی عبدالله‌صالح» رئیس‌جمهور این کشور را تهدید کرد که زمین را زیر پای او به آتش خواهد کشید. القاعده علت این تهدید را کشتار زنان و کودکان از سوی نیروهای دولتی یمن در «وادی العبیده» واقع در استان مارب ذکر کرد.

گروه بین‌الملل: یک روز پس از آنکه رئیس‌جمهور

موقت قرقیزستان شمار احتمالی کشته‌شدگان درگیری‌های اخیر در جنوب این کشور را دو هزار نفر یعنی ۱۰ برابر بیش از آمار اولیه اعلام کرد، منابع خبری از احتمال ازسرگیری خشونت‌ها در روز گذشته خبر دادند و همزمان با آن سازمان ملل خواستار کمک فوری بشردوستانه به بیش از یک میلیون نفر از آسیب‌دیدگان درگیری‌های قومی در قرقیزستان شد. در همین حال نماینده آمریکا در امور آسیای مرکزی، روز گذشته وارد قرقیزستان شد تا با مقام‌های این کشور دیدار و گفت‌وگو کند. سفر فرستاده آمریکا پس از آن صورت می‌گیرد که وزارت خارجه آمریکا تلویحاً اعلام کرد ممکن است رئیس‌جمهور برکنارشده قرقیزستان مسوول موج خشونت‌های سرزنش باشد. کلینتون گفت: جنوب این کشور باشد. ایالات متحده و روسیه که هر دو دارای پایگاه‌های نظامی هوایی در این کشور راهبردی و مسلمان هستند نگران آتند که ادامه ناآرامی‌ها در قرقیزستان ممکن است به سایر بخش‌های آسیای مرکزی گسترش یابد.

به گزارش رویترز، هیلاری کلینتون وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتی که در وب‌سایت وزارت خارجه این کشور منتشر شد، گفت: شاید قربان‌باقی‌اف رئیس‌جمهور سرنگون شده قرقیزستان در ناآرامی‌های اخیر جنوب این کشور قابل سرزنش باشد. کلینتون گفت: «بدون تردید سرنوشتی باقی‌اف در چند ماه قبل کسانی را پشت سر خود باقی گذاشت که هنوز وفادار به او بوده و با دولت موقت مخالفت جدی دارند. مطمئناً ادعاهایی مبنی بر انجام برخی تحریک‌ها وجود دارد که باید آنها را جدی گرفت.» پیش از این رزا اتنبایوا رئیس‌جمهور موقت قرقیزستان نیز گفته بود حامیان و وفاداران به باقی‌اف به خاطر کنار گذاشته شدن از قدرت در ماه آوریل درصدد انتقامجویی برآمده‌اند و تلاش

گروه بین‌الملل: به دنبال حمله گروه کارگران کردستان

ترکیه «پ‌ک‌ک» به یک مرکز نظامی در بخش «شم‌دینلی» از توابع استان «حکاری» ترکیه، ارتش این کشور مواضع شورشیان در کوهستان‌های جنوب حکاری را زیر آتش توپخانه و بمباران شدید بالگردها قرار داد. ستاد فرماندهی ارتش ترکیه روز شنبه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: از بلمداد روز شنبه مواضع گروهک پ‌ک‌ک در کوهستان‌های حکاری با توپخانه زیر آتش شدیدنیروهای مسلح قرار گرفته است. در این اطلاعیه همچنین آمده‌است: بالگردهای ارتش ترکیه مواضع و پایگاه‌های گروهک تروریستی پ‌ک‌ک در شمال عراق را نیز بمباران کردند. این برای سومین بار در دو هفته اخیر است که ارتش ترکیه مواضع و پایگاه‌های گروهک پ‌ک‌ک در شمال عراق را بمباران می‌کند. بر اساس اطلاعیه ستاد فرماندهی ارتش ترکیه، اعضای گروهک پ‌ک‌ک در منطقه کاملاً زمینگیر شده و تاکنون ۱۲

گروه بین‌الملل: تاکنون تلاش‌های مختلف گروه‌ها و کشورها برای محکومیت رژیم اسرائیل در پی حمله به ناوگان آزادی غزه بی‌نتیجه بوده است. به نظر نمی‌رسد کمیته‌ای که این رژیم قول داد با حضور چند تن ناظر خارجی در این باره تشکیل دهد، بتواند پاسخگوی بخشی از افکار عمومی جهان باشد که یک صدا خواستار لغو محاصره اقتصادی غزه و تحت پیگرد قرار دادن نظامیانی بودند که به کشتی مرمره حمله کردند. در یک نمونه از آخرین تلاش‌ها در این مورد روز جمعه گذشته بان کی‌مون دبیرکل سازمان ملل در نشست با خبرنگاران در نیویورک عملاً تأیید کرد از تشکیل یک هیات تحقیق برای بررسی کشتار سفیران صلح غزه توسط تروریست‌های اسرائیلی عاجز مانده است. این درحالی است که شورای امنیت تحت فشار شدید آمریکا در بیانیه‌ای ضعیف، از دبیر کل خواسته بود یک هیات حقیقت‌یاب تشکیل دهد و به بررسی موضوع بپردازد. اما دبیر کل سازمان ملل روز جمعه گفت که او منتظر است تا تأیید اسرائیل را برای تشکیل این هیات بگیرد ا تروریست‌های اسرائیلی روز دوشنبه دهم خردادماه

جهان

احتمال ازسرگیری خشونت‌ها در جنوب قرقیزستان

انگشت اتهام واشنگتن به سوی باقی‌اف نشانه رفت



می‌کند قرقیزستان را در آستانه برگزاری همه‌پرسی حیاتی درباره قانون اساسی جدید در ۲۷ ژوئن دچار بی‌ثباتی کنند. آنتیبایوا پیش از انجام گفت‌وگو با رابرت بلیک معاون وزیر خارجه آمریکا که روز جمعه به قرقیزستان سفر کرده بود به رویترز گفت: «فکر می‌کنم ما قادر به جلوگیری از هرگونه موج جدید خشونت خواهیم بود. به یاری خدا در این مسیر ثابت‌قدم خواهیم بود.» این اتهام‌ها از سوی مقامات قرقیز و آمریکا در حالی مطرح می‌شود که باقی‌اف هرگونه دخالت در این رویدادها را رد کرده است. او هم‌اکنون به حالت تبعید در بلاروس جمهوری سابق اتحاد شوروی به سر می‌برد.

درخواست فوری سازمان ملل

در همین حال بان کی مون دبیرکل سازمان ملل از ارائه

حملات متقابل ارتش ترکیه به مواضع پ‌ک‌ک

نفر از آنان نیز دستگیر شده‌اند.

در حمله گروهک پ‌ک‌ک به یک مرکز تجمع نظامیان در شم‌دینلی که حوالی ساعت دو بامداد روی داد، هشت نظامی ترکیه کشته و ۱۴ نفر نیز زخمی شدند.

ریاست جمهوری

اردوغان

کمیته قانون اساسی در

پارلمان ترکیه با تغییر قانون انتخابات ریاست‌جمهوری موافقت کرد. به گزارش ایسنا کمیته قانون اساسی در پارلمان ترکیه با تغییر قانون انتخابات ریاست‌جمهوری به طوری که به نخست‌وزیر اجازه می‌دهد در حالی که در پست



اساسی که قرار است در ماه سپتامبر آینده به همه‌پرسی گذاشته شود، انتخابات زودهنگام برگزار کند. گفته می‌شود رجب طیب اردوغان نخست‌وزیر فعلی ترکیه درصدد نامزد شدن برای ریاست‌جمهوری آینده این کشور است و به نظر

برای انجام تحقیقات بین‌المللی درباره ناوگان آزادی غزه سازمان ملل منتظر اجازه اسرائیل است

کنید؟» بان در جواب این سوال کاملاً شفاف گفت: مهم است که حمایت و همکاری‌ها از سوی کشورهای که به این امر توجه دارند، می‌شوند، دست‌کم ۱۰ نفر از این صلح‌دوستان وی افزود: بدون همکاری‌های کامل، انجام دادن تحقیقات معتبر و کامل بسیار دشوار می‌شود و به همین دلیل است که امکان دارد زمان ببرد و من در حال گفت‌وگو با اسرائیل هستم. دبیرکل سازمان ملل که از چهره‌های خبرنگاران متعجب از این جواب آشفته و بی‌ارتباط دریافته بود که کسی را قانع نکرده، گفت: امیدوارم شما بفهمید!

سخنان هنیه

تاوانی سازمان ملل در شرایطی ابراز می‌شود که راهکار

جنسی، غارت اموال دولتی، تجاری و خصوصی و تخریب زیرساخت‌ها در قرقیزستان وحشت‌زده شده است. هولمز کمک‌های مورد نیاز را «بسیار عظیم» توصیف و همه اعانه‌دهندگان و حمایت‌کنندگان را به پاسخ‌سَخاوتمندانه و سریع ترغیب کرد. سازمان بهداشت جهانی وابسته به سازمان ملل نیز اعلام کرد در حال بررسی بدترین برآورد از بحران است که بر اساس آن ممکن است یک میلیون نفر از حوادث اخیر متضرر شده باشند. بر اساس این برآورد ۳۰۰ هزار نفر در قرقیزستان آواره شده و ۱۰۰ هزار نفر دیگر به ازبکستان گریخته‌اند.

احتمال ازسرگیری خشونت‌ها در «اوش»

از سوی دیگر ساکنان شهر اوش واقع در جنوب قرقیزستان گفتند به دنبال وعده آنتیباو مبنی بر برداشتن موانع موقتی در اطراف محله‌های ازبک‌نشین در انتظار وقوع خشونت‌های جدید هستند. در حال حاضر جاده‌های منتهی به مناطق ازبک‌نشین اوش با درختان بریده‌شده، خودروهای سوخته و مخزن‌ها مسدود شده‌اند. بولات شیخانف ۴۳ساله گفت: «اگر آنها بخواهند جاده‌ها را باز کنند در این صورت آنها بار دیگر به ما تیراندازی خواهند کرد. ارتش علیه ما است، دولت علیه ما می‌جنگد.» پوردوبای باروبایف رئیس ناحیه محلی گفت: «ما هیچ انتظار خوبی از این وضعیت نداریم. این وضع بار دیگر از سر گرفته خواهد شد تا اینکه آنها همه ازبک‌ها را بیرون کنند.»

شورش‌های اخیر در این کشور فرزند آسیای مرکزی از زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی بدترین بوده است. قربانیان ناآرامی‌ها به خبرگزاری فرانسه گفتند خشونت‌ها محصول یک حمله وحشیانه و هماهنگ از سوی شبه‌نظامیان مسلح قرقیز است که اقلیت ازبک‌ها را هدف قرار داده‌اند.

می‌رسد با توجه به محبوبیتی که وی طی دو سال اخیر به خصوص در مبارزه با رژیم اسرائیل به دست آورده به راحتی بتواند پست ریاست‌جمهوری را در اختیار بگیرد. در یک خبر دیگر مربوط به ترکیه، دادگاه جزایی استانبول طی حکمی ۱۴ ریاست‌جمهوری به زودی در پارلمان تصویب شود. حزب عدالت و توسعه به ریاست اردوغان در فکر آن است که در صورت لغو تغییرات قانون اساسی از سوی دادگاه قانون اساسی که قرار است در ماه سپتامبر آینده به همه‌پرسی گذاشته شود، انتخابات زودهنگام برگزار کند. گفته می‌شود رجب طیب اردوغان نخست‌وزیر فعلی ترکیه درصدد نامزد شدن برای ریاست‌جمهوری آینده این کشور متهم کرده است.

جدید اسرائیل برای کاهش تحریم‌های غزه نیز مورد قبول گروه‌های فلسطینی به ویژه حماس واقع نشده است. اسرائیل اعلام کرده بود طی مراحلی بخش‌هایی از تحریم‌ها را برخواهد داشت و در همان حال از جامعه بین‌المللی خواسته بود برای آزادی گلماد شلیط تلاش کنند. روز جمعه گذشته اسماعیل هنیه نخست‌وزیر دولت حماس فلسطین ضمت مخالفت با هرگونه تلاش در راستای کاستن از شدت محاصره غزه تأکید کرد خواست ملت فلسطین و آزادگان جهان لغو کامل محاصره نوار غزه است. هنیه در سخنانی در خطبه‌های نماز جمعه در یکی از مساجد غزه اعلام کرد: دشمن صهیونیستی از کاهش شدت محاصره خبر داده است، ولی ما خواستار لغو کامل این محاصره هستیم و این خواست ملت فلسطین و امت‌های عربی و اسلامی و آزادگان جهان است. وی تصریح کرد: غزه تنها نیست و اکنون به فضل جنبش همبستگی مردمی با ساکنان نوار غزه و تلاش‌های مربوط به لغو محاصره این منطقه، افکار عمومی جهان به حمایت از آن و ساکنانش برخاسته است، به نحوی که اکنون محاصره‌کنندگان از هر سو تحت فشار قرار گرفته‌اند.

خبر

قرارداد ۱۲۰ میلیون دلاری امریکا با بلک‌واتر

شبکه خبری «سی‌بی‌اس نیوز» در گزارشی اعلام کرد وزارت خارجه امریکا با شرکتی که قبلاً تحت عنوان «بلک‌واتر» شناخته می‌شد قراردادی به ارزش ۱۲۰ میلیون دلار در زمینه تأمین امنیت در افغانستان امضا کرده است. یک سخنگوی وزارت خارجه امریکا جمعه‌شب اعلام کرد این قرارداد روز شنبه با شرکت «بک‌سای سروسیر» (بلک واتر سابق) امضا شده است. امضای این قرارداد در شرایطی است که دولت عراق حدود چهار ماه پیش دستور داد تمام نیروهای امنیتی بلک‌واتر طی هفت روز این کشور را ترک کنند. نیروهای شرکت امنیتی بلک‌واتر سال ۲۰۰۷ به روی غیرنظامیان عراقی آتش گشودند و ۱۷ نفر را کشتند. بلک‌واتر که سابقه جنایات بزرگی در عراق دارد، همچنان به فعالیت‌های بحث‌برانگیز خود در افغانستان، پاکستان و عراق ادامه می‌دهد.

حمله هواپیماهای امریکایی به شمال پاکستان
صبح روز گذشته یک فروند هواپیمای بدون سرنشین امریکا مناطقی از شمال غرب پاکستان را بموشکیارن کرد که دست‌کم ۱۳ کشته و زخمی برجای گذاشت و در بین مردم رعب و وحشت ایجاد کرد. بر اساس این گزارش، یک هواپیمای بدون سرنشین ارتش امریکا به گروهی از نیروهای شبه‌نظامی در دهکده «رازن» واقع در منطقه «میر علی» در شهر مهم ایالت وزیرستان شمالی حمله کرد. مقامات اطلاعات و امنیت پاکستان در این باره افزودند اگر چه هویت دقیق هواپیمایی که این منطقه را بمباران کرد کاملاً روشن نیست اما احتمال بسیار بالایی وجود دارد که ارتش امریکا همانند سابق و بدون توجه به هشدارهای مقامات پاکستانی مبنی بر توقف کامل حملات هوایی به مناطق مرزی و ناآرام پاکستان، منطقه «میر علی» که در نزدیکی مرز افغانستان قرار دارد را بمباران کرده باشد.

پادشاه عربستان عازم کانادا، فرانسه و امریکا

پادشاه عربستان ظرف چند روز آینده سفر دوراهی خود را به کانادا، امریکا و فرانسه آغاز می‌کند. به نوشته روزنامه فرانمنطقه‌ای الحیات، «ملک عبدالله عبدالعزیز» پادشاه عربستان سفر دوراهی خود را از کانادا آغاز خواهد کرد و در نشست سران گروه ۲۰ که ۲۶ و ۲۷ ژوئن جاری(۵ و ۶ تیر) در تورنتو برگزار می‌شود شرکت خواهد کرد. پادشاه عربستان با مسوولان کانادا به بررسی روابط دو کشور خواهد پرداخت. ملک عبدالله بعد از آن «واشنگتن و کشور خواهد کرد و با باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا دیدار خواهد کرد. بعد از امریکا، پادشاه عربستان ۱۲ ژوئیه آینده (۲۱ تیر) به فرانسه سفر خواهد کرد و با نیکلا سارکوزی رئیس‌جمهور فرانسه دیدار خواهد کرد و به بررسی اوضاع خاورمیانه و مسائل اقتصادی جهان خواهد پرداخت. پیش‌بینی می‌شود پادشاه عربستان در سازمان پونسونو نیز سخنرانی کند.

تظاهرات مخالفان در مصر

حدود ۱۰ هزار مصری روز جمعه در محکومیت کشته شدن یک جوان بر اثر شکنجه نیروهای امنیتی مصر، در شهر اسکندریه این کشور تظاهرات کردند. به گزارش روزنامه «الشرق الاوسط» چاپ لندن، «محمود الخضری» رئیس سابق کانون قضاات اسکندریه و یکی از موسسان جمعیت ملی برای تغییر، هدایت تظاهرات در اسکندریه را بر عهده داشت و این تظاهرات بعد از نماز جمعه از مقابل مسجد ابراهیم در مرکز اسکندریه آغاز شد. در این تظاهرات ۱۰ هزار نفر همچنین برخی از نمایندگان جریان‌های مختلف سیاسی مانند «جرح اسحاق» هماهنگ‌کننده سابق جنبش کفایه و تعدادی از رهبران احزاب «الغد» جبهه معارضین و نمایندگان تعدادی از سازمان‌های حقوقی شرکت داشتند. «بوالعر الحبریی» قتل «خالد سعید» کرد و گفت وزارت کشور مصر تاکنون هیچ اقدامی در رابطه با تحقیقات از افسران بخش «سیدی جابر» که در این حادثه دست داشتند، انجام نداده است. بنابر این گزارش، تظاهرات‌کنندگان همچنین شعارهایی علیه رژیم مصر و «حسنی مبارک» رئیس‌جمهور این کشور سر دادند.

شماره مجوز ۸۶۳۵۲ نوبت دوم	مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره درخواست : PBS/95915/B33 شرکت کالای پتروشیمی	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره درخواست : PBS/96008/B33 شرکت کالای پتروشیمی
۱- موضوع مناقضه : خرید P/F ABB FCS/DCS SYSTEM مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقضه . ۲- مناقضه گزار : شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی : تهران – میدان هفتم تیر– خیابان کریم خان زند – پلاک ۳۴ تلفن ۸۴۰۳۵۰۰۰ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقضه : تا قبل از تاریخ انقضا، تسلیم پیشنهادها ، از طریق سایت کالای پتروشیمی به نشانی WWW.PKC-IR.COM تلفن: ۸۴۰۳۵۰۰۰ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۲ ۴- زمان و محل تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن : زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۹/۴/۱۴ و محل آن ، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول در محل دفتر مرکزی شرکت مناقضه گز ار می باشد . توجه : پس از انقضا، تسلیم مهلت تحویل پیشنهادی به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد . ۵- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد : ۵ – ۱ – ارائه قیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقضه ، لازم به ذکر است وجه مذکور ، بعدا تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۵ – ۲ – ارائه معرفی‌نامه کتبی به نماینده شرکت . تذکر : هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقضه میباشد . مکتافیان می توانند مهت مطالعه و اخذ نمونه اسناد به سایت شرکت کالای پتروشیمی به آدرسWWW.PKC-IR.COM مراهبه نمایند. روابط عمومی	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	

شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره درخواست : PBS/96008/B33 شرکت کالای پتروشیمی	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	مناقضه عمومی دو مرحله ای به شماره درخواست : PBS/96008/B33 شرکت کالای پتروشیمی
۱- موضوع مناقضه : خرید TRANSMITER ABB PRESSURE مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقضه . ۲- مناقضه گزار : شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی : تهران – میدان هفتم تیر– خیابان کریم خان زند – پلاک ۳۴ تلفن ۸۴۰۳۵۰۰۰ ۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقضه : تا قبل از تاریخ انقضا، تسلیم پیشنهادها ، از طریق سایت کالای پتروشیمی به نشانی WWW.PKC-IR.COM تلفن: ۸۴۰۳۵۰۰۰ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۲۳۲ ۴- زمان و محل تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن : زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۹/۴/۱۴ و محل آن ، نشانی مندرج در بند دو و زمان گشایش پاکت‌های پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول در محل دفتر مرکزی شرکت مناقضه گز ار می باشد . توجه : پس از انقضا، تسلیم مهلت تحویل پیشنهادی به هیچ عنوان پیشنهادی دریافت نخواهد شد . ۵- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد : ۵ – ۱ – ارائه قیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه شرکت در مناقضه ، لازم به ذکر است وجه مذکور ، بعدا تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد. ۵ – ۲ – ارائه معرفی‌نامه کتبی به نماینده شرکت . تذکر : هزینه های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقضه میباشد . مکتافیان می توانند مهت مطالعه و اخذ نمونه اسناد به سایت شرکت کالای پتروشیمی به آدرسWWW.PKC-IR.COM مراهبه نمایند. روابط عمومی	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	شماره مجوز ۸۶۳۴۵ نوبت دوم	